
2024 M. 
SAUSIO-KOVO MĖN.

FINANSINĖ ATASKAITA



     Ataskaita parengta pagal Lietuvos Banko reikalavimus.

     Ataskaitoje sumos pateikiamos tūkstančiais eurų.



Augantys indėlių ir paskolų portfeliai

Šie metai prasidėjo ir vis dar tęsiasi laukimo nuotaikomis – kada 

Europos Centrinis Bankas pradės mažinti bazines palūkanų 

normas. Pirmojo mažinimo rinkos tikisi jau šių metų antro 

ketvirčio pabaigoje. Tačiau vis dar nesutariama, kiek kartų dar 

šiais metais bazinės palūkanos bus mažinamos ir kokios jos bus 

metų pabaigoje. Šie lūkesčiai atsispindi ir indėlių palūkanų 

normose – jos nebekyla ir jau šiek tiek pradėjo mažėti.

Tai, kad palūkanų normos šiuo metu patrauklios 

planuojantiems taupyti, rodo ir GENERAL FINANCING BANKO 

rodikliai – per metus indėlių portfelis išaugo 17 proc. Prie to 

reikšmingai prisidėjo prieš metus kovo mėnesį pristatyta 

taupomosios sąskaitos paslauga, kuri klientams tapo patogiu 

asmeninių finansų valdymo įrankiu, kadangi taupomąją sąskaitą 

galima papildyti bet kada ir bet kokio dydžio suma, nuo pat 

papildymo momento skaičiuojamos palūkanos, lėšas galima 

pasiimti kai jų prireikia, o neprarandant sukauptų palūkanų – net iki 3 kartų per mėnesį. 

GENERAL FINANCING BANKO paskolų portfelis per metus išaugo 11 proc. Vartojimo paskolų klientai šiais metais 

skolinosi didesnes sumas ilgesniam terminui, taip pat pastebime, kad pavasarį klientai dažniau nei kitu metų laiku 

linkę atsinaujinti savo automobilius.

Banko grynosios pajamos 2024 metų pirmą ketvirtį augo 6 proc. lyginant su tuo pačiu praėjusių metų ketvirčiu, o 

išlaidos –  5 proc. Tai leido veiklos pelną prieš vertės sumažėjimą padidinti 8 proc., lyginant su praėjusiais metais, 

tačiau didesni kredito tikėtini nuostoliai lėmė, kad grynasis ataskaitinių metų pelnas buvo 1 proc. mažesnis nei 

praėjusiais metais.

Banko veikloje dėmesio skiriame ir visuomenei aktualiems socialiniams klausimams. Skirdami finansinę pagalbą ir 

bendradarbiaudami su „Rimanto Kaukėno fondu“, „SOS vaikų kaimais Lietuvoje“ bei „Padėk gatvės vaikams“ fondu, 

padedame vaikams iš socialiai pažeidžiamų šeimų. Taip pat moterims, auginančioms sergančius vaikus, suteikėme 

stipendijas mokytis „WoW University“.

Toliau augantis tiek indėlių, tiek paskolų portfelis rodo didėjantį klientų pasitikėjimą GENERAL FINANCING BANKU, 

dėl kurio dirba visi banko darbuotojai. Esu jiems dėkingas už kasdienines pastangas gerinti banko veiklą teikiant 

paslaugas mūsų klientams.

GENERAL FINANCING BANKO 
Generalinis direktorius
Justinas Muleika

03

Justinas Muleika



4 951

151

5 102

(1 192)

3 910

Pelno mokesčio sąnaudos (153)(151)

Pelnas prieš pelno mokestį 887877

Grynasis ataskaitinių metų pelnas 734726

Paslaugų ir komisinių pajamos

Paslaugų ir komisinių sąnaudos

Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos

Personalo sąnaudos

Reklamos, marketingo, reprezentacijos sąnaudos 

Patalpų nuomos ir priežiūros sąnaudos 

Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos

Naudojimo teise valdomo turto nusidėvėjimas 

Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos

Visos pagrindinės veiklos sąnaudos

53

(32)

21

64

(33)

31

(1 540)

(178)

(101)

(36)

(102)

(451)

(2 408)

(1 658)

(174)

(70)

(22)

(83)

(519)

(2 526)

 Finansinio turto tikėtini nuostoliai (538) (422)

1 415 1 309

Palūkanų pajamos apskaičiuotos taikant efektyvios palūkanų normos metodą

Kitos palūkanų ir panašios pajamos

Palūkanų pajamos iš viso

Palūkanų sąnaudos

Grynosios palūkanų pajamos

4 197

154

4 351

(655)

3 696

Pelno (nuostolio) 
ataskaita

04

Veiklos pelnas prieš vertės sumažėjimą

2024-03-31 2023-03-31



ĮSISKOLINIMAI IR NUOSAVYBĖ

Klientų indėliai

Nuomos įsipareigojimai

Mokėtinas pelno mokestis

Tiekėjams mokėtinos sumos

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos

VISO ĮSISKOLINIMAI

118 681

752

366

3 426

2 024

125 249

138 295

594

332

3 385

1 961

144 567

Akcinis kapitalas

Privalomas rezervas

Kita nuosavybė

Nepaskirstyti pelnai (nuostoliai)

VISO NUOSAVYBĖ

VISO ĮSISKOLINIMAI IR NUOSAVYBĖ

9 550

1 791

(7)

12 318

23 652

148 901

9 550

3 021

35

13 047

25 653

170 220

Investiciniai vertybiniai popieriai, vertinami tikrąja verte

Paskolos ne finansų bendrovėms*

Klientams suteiktos vartojimo paskolos

Ilgalaikis materialus turtas

Naudojimo teise valdomas turtas

Ilgalaikis nematerialus turtas

Kitos gautinos sumos ir trumpalaikis turtas 

Išankstiniai apmokėjimai

Atidėto pelno mokesčio turtas

VISO TURTAS

16 848

11 327

113 418

164

708

171

333

543

252

148 901

14 794

126 395

163

567

23

407

428

94

170 220

Balansas

Turtas

Įsiskolinimai

Nuosavybė

05

2024-03-31 2023-03-31

Pinigai ir pinigų ekvivalentai: 27 349 5 137

Lėšos bankuose

Lėšos centriniame banke

693

26 656

4 025

1 112



INFORMACIJA APIE VISŲ BANKO VEIKLOS RIZIKĄ RIBOJANČIŲ NORMATYVŲ VYKDYMĄ

1 lygio nuosavo kapitalo rodiklis

1 lygio kapitalo pakankamumo koeficientas 

Bendro kapitalo pakankamumo koeficientas

Likvidumo reikalavimas

Grynasis stabilaus finansavimo rodiklis 

Sverto rodiklis

Didelių pozicijų reikalavimas

20 %

20 %

20 %

587 %

159 %

15 %

1 %

INFORMACIJA APIE TURTO KOKYBĘ

Atidėjiniai vartojimo paskoloms, tūkst. EUR

Atidėjiniai / paskolos, %

1 976

1,54 %

1 497

1,30 %

Atidėjiniai kitam finansiniam turtui, tūkst. EUR

Atidėjiniai / kitas finansinis turtas, %

3

0,01 %

9

0,03 %

INFORMACIJA APIE ATASKAITINĮ KETVIRTĮ BANKUI PRITAIKYTAS POVEIKIO PRIEMONES

2024 m. sausio-kovo mėn. UAB GF bankas poveikio priemonės nebuvo taikomos.

TARPTAUTINIŲ AGENTŪRŲ SUTEIKTI REITINGAI IR JŲ PAKEITIMAI

2024 m. sausio-kovo mėn. UAB GF bankas nebuvo suteikti reitingai.

2024-03-31

Pagrindiniai
rodikliai

06

2024-03-31 2023-03-31



GENERAL FINANCING BANKAS (anksčiau finansų bendrovė „General Financing“) finansų sektoriuje veikia nuo 2005 

metų. Lietuvoje Bankas turi 12 klientų aptarnavimo skyrių. Siekdamas prisidėti prie socialiai jautrių klausimų 

visuomenėje sprendimo Bankas remia labdaros bei paramos fondus: „Rimanto Kaukėno paramos grupė“, „SOS vaikų 

kaimų Lietuvoje draugija“, „Padėk gatvės vaikams“, VšĮ „WOW University“.

UAB GF bankas

Ukmergės g. 322, LT- 12106 Vilnius

El. paštas: sveiki@gfbankas.lt

Juridinio asmens kodas: 300515252

PVM mokėtojo kodas: LT100002072314

Banko sąskaita: LT13 2140 0300 0121 3368

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

Banko kodas: 21400

1851gfbankas.lt


